
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

Autoriza a participação de membros na
"Palestra sobre noções de serviços oferecidos
no portal CI e sistemas externos
disponibilizados no MPDFT", a ser realizada
no dia 14 de dezembro de 2017, em
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar rr' . 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°

8191.130613/2017-39;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados na
"Palestra sobre noções de serviços oferecidos no portal CI e sistemas externos
disponibilizados no MPDFT", a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2017, na Promotoria
de Justiça do Paranod/DF.

MEMBRO CLASSE

LENNA LUCIANA NUNES DAHER PROMOTORA DE JUSTIÇA

HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA PROMOTORA DE JUSTIÇA

SERGIO EDUARDO CORREIA COSTA GOMIDE PROMOTOR DE JUSTIÇA

MARCELO SANTOS TEIXEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

D8-s ciênci cumpra-se e publique-se.

LEONA O RIAeOE BESSA

PubhcadaemJ t  I3, 11
Esta cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.


